consuntivi sarebbero stati uguali a quelli pro-forma.

Indipendentemente dalla disponibilità dei dati e dal rispetto delle altre condizioni indicate in precedenza, va rilevato che il grado
di attendibilità dei dati pro-forma è influenzato anche dalla natura delle operazioni straordinarie e dalla lunghezza dell'arco di
tempo intercorrente tra l'epoca di effettuazione delle stesse e la data o il periodo cui si riferiscono i dati pro-forma.

Ai sensi dell’Allegato 20 del Regolamento Delegato (UE) 2019/979, si ritiene che tutte le rettifiche riflesse nei dati Pro-Forma
avranno un effetto permanente ad eccezione di quelle indicate in calce al conto economico pro-forma e commentate nelle note
esplicative.

In ultimo, si segnala che i Prospetti Pro-Forma non intendono in alcun modo rappresentare una previsione dei futuri risultati
della Società e non devono pertanto essere utilizzati in tal senso.

Stato Patrimoniale riclassificato al 31 dicembre 2022

Si riporta di seguito il dettaglio delle scritture di pro-formazione sullo Stato Patrimoniale riclassificato al 31 dicembre 2022:

Stato Patrimoniale riclassificato 31.12.2022 Rettifiche 31.12.2022 Note

(Dati in Euro/000) Emma Villas Pro-Forma (A) Pro-Forma (Nr.)

Immobilizzazioni immateriali 6.537 - 6.537

Immobilizzazioni materiali 3.789 (3.769) 20 (1)

Immobilizzazioni finanziarie 242 - 242

Attivo Fisso Netto (*) 10.568 (3.769) 6.799

   24

Crediti commerciali 832 - 832

Debiti commerciali (4.357) - (4.357)

Capitale Circolante Commerciale (3.524) - (3.524)

Altre attività correnti 885 (301) 584 (2)

Altre passività correnti (261) - (261)

Crediti e debiti tributari (1.585) - (1.585)

Ratei e risconti netti 42 - 42

Capitale Circolante Netto  () (4.443) (301) (4.743)

Fondi rischi e oneri (1.742) - (1.742)

TFR (413) - (413)

Capitale Investito Netto (*) 3.971 (4.070) (99)

Debiti verso banche 3.651 - 3.651

Altre attività finanziarie correnti (3.399) - (3.399)

Disponibilità liquide (2.066) - (2.066)

Indebitamento Finanziario Netto () (1.814) - (1.814)

Capitale sociale 60 - 60

Riserve 5.556 (4.070) 1.487 (3)

Risultato d'esercizio 168 - 168

Patrimonio netto  5.785 (4.070) 1.715

Totale fonti  3.971 (4.070) (99)

(*) L’Attivo Fisso Netto è calcolato come la sommatoria delle immobilizzazioni materiali, immateriali, dell’avviamento, delle imposte anticipate/differite e delle
altre attività non correnti.
() Il Capitale Circolante Netto è calcolato come la sommatoria dei crediti commerciali, dei debiti commerciali, delle altre attività correnti, delle altre passività
correnti, dei crediti e debiti tributari e dei ratei e risconti netti. Il Capitale Circolante Netto non è identificato come misura contabile dai principi contabili di
riferimento. Il criterio di determinazione applicato dall’Emittente potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altre Società e, pertanto, il saldo

[…]

Riserva legale 12  0,7% 12  0,2% 0,0%

Utili (perdite) portati a nuovo 357  20,8% 1.353  23,4% -73,6%

Altre riserve 1.118  65,2% 4.192  72,5% -73,3%

Risultato d'esercizio 168  9,8% 168  2,9% 0,0%

Patrimonio Netto 1.715  100,0% 5.785  100,0% -70,4%

Il Bilancio Pro-Forma al 31 dicembre 2022 presenta una riduzione del 70,4% dei “Patrimonio Netto” che, a seguito
dell’operazione di pro-formazione, scende ad Euro 1.715 migliaia.

   26

Tale variazione per Euro 4.070 migliaia è legata all’utilizzo, come contropartita delle scritture di pro-formazione dell’Operazione
di Scissione del comparto mobiliare di:

- Altre riserve, nello specifico dalla Riserva di rivalutazione del marchio ex D.Lgs. n. 104/2000, utilizzata pari ad Euro
3.074 migliaia;

- Utile (perdite) portati a nuovo, utilizzata a copertura dell’avanzo di scissione pari ad Euro 996 migliaia;

Conto Economico riclassificato al 31 dicembre 2022

Si riporta di seguito il dettaglio delle scritture di pro-formazione sul Conto Economico riclassificato al 31 dicembre 2022:

Conto Economico riclassificato 31.12.2022 Rettifiche 31.12.2022 Note

(Dati in migliaia di Euro) Emma Villas Pro-Forma (A) Pro-Forma

Ricavi delle vendite 28.367 (45) 28.322 (1)

Altri ricavi e proventi 506 - 506

Valore della produzione 28.873 (45) 28.828

Costi delle materie prime, sussidiarie e di merci (16.316) - (16.316)

Costi per servizi (7.351) - (7.351)

Costi per godimento beni di terzi (256) 2 (253) (2)

Costi del personale (1.187) - (1.187)

Oneri diversi di gestione (2.466) - (2.466)

EBITDA (*) 1.297 (43) 1.254

Ammortamenti e svalutazioni (636) 108 (529) (3)

EBIT () 660 65 725

Risultato finanziario (183) - (183)

EBT 478 65 543

Imposte d'esercizio (310) (19) (328) (4)

Risultato d'esercizio 168 46 214

(*) EBITDA indica il risultato della gestione operativa prima delle imposte sul reddito, dei proventi e oneri finanziari, degli ammortamenti delle immobilizzazioni,
della svalutazione dei crediti e degli accantonamenti a fondi rischi e oneri. L’EBITDA non è identificato come misura contabile nell’ambito dei principi contabili
nazionali e pertanto non deve essere considerato come una misura alternativa per la valutazione dell’andamento dei risultati operativi dell’Emittente. Poiché
la composizione dell’EBITDA non è regolamentata dai principi contabili di riferimento, il criterio di determinazione applicato dall’Emittente potrebbe non essere